
Lot 1 
Autographs - handsigned books 'Nureyev' signed by Rudolf Nureyev 1982. With 'The Path to Power' signed by Margaret
Thatcher + photos of signing. (2)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 2 
Autographs - Little Britain Live Tour pack. To include the programme and Mouse Mat both handsigned by David Walliams
and Matt Lucas, plus special bag and sticker set
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 3 
Autographs - oldtime collection of postcard sized photos plus a few larger size of Stage amd Movie stars, a mixture of
handsigned, printed signatures. Several better noted including 2x Louis Armstrong handsigned dated 1934. Needs careful
viewing. (approx 65 items)
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 4 
Autographs - original small 1940's onwards, autograph albums, to include Henry Hall and his Orchestra, Peter Graves,
George Formby, Harry Korris, Leslie Hutchinson, Wilfred Pickles, James Mason, etc etc. (2)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 5 
Autographs - original small 1950's album with several better signatures including Eric Sykes and Hattie Jacques, Peter
Madden, Julie Andrews, Freddie Mills, etc etc
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 6 
Autographs - Politics 1920's signed album page including British Prime Minister Ramsay MacDonald etc (12 signatures)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 7 
Autographs. A collection of signed album pages containing over fifty signatures, including George Formby, Frankie Howard,
Frankie Vaughan, Frank Sinatra, Jean Sablon, etc.
Estimate: 70 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 8 
Laurel & Hardy interest. A set of Stan Laurel & Oliver Hardy autographs on an album page, with their sticker depicting them
both, page size 11.5cm x 9cm approx.
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 9 
Lawrence (Thomas Edward). An original manuscript letter in ink signed by T. E Lawrence, addressed to 'Mr Eacombe',
dated 3rd September 1931, thanking him for the offer of tickets to a Greek play, Lawrence going on to say that he has
been away a lot recently and how his Greek language skills have "rusted away", mounted, framed & glazed, letter size 17cm
x 22cm approx.
Estimate: 600 - 800
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 10 
Movie interest - modern colour large sized photos, many appear to be autographed (approx 53 items) (sold as seen)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 11 
Princess Diana interest. A cased tribute book, titled 'Earl Spencer's Tribute to Diana, Princess of Wales, Westminster Abbey,
September 6, 1997', signed by Earl Spencer, 20.5cm x 27.5cm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 12 
Sporting interest. Eleven author signed books (mostly sporting related), authors include Henry Cooper, Murray Walker,
Martin Brundle, Eddie Irvine, J. B. Priestley, John Mills etc.
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 13 
Album. An early to mid 19th Century album, containing numerous watercolours, sketches, poems etc., many lovely quality,
contained in contemporary gilt decorated straight grained morocco
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 14 
Benson (E. F.). Winter Sports in Switzerland, published George Allen & Company, 1913, twelve mounted colour plates by C.
Fleming Williams, numerous black & white plates, original blue cloth gilt, 4to
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 15 
Binding. Old St. Pauls Cathedral, by William Benham, published Seeley & Co. Limited, 1902, numerous engraved plates &
illustrations, all edges gilt, contemporary gilt decorated vellum, bound by Bumpus (Oxford St.), large 8vo
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 16 
DC Comics. A collection of approximately fifty DC comics, circa 1960s - 1970s, titles include The Flash, Forever People,
Detective Comics, Batman, etc.
Estimate: 70 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 17 
DC Comics. A collection of approximately forty-five DC comics, circa 1960s - 1970s, titles include Justice League of America,
House of Secrets, Plop!, Our Army at War, etc.
Estimate: 70 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 18 
Ephemera. A collection of ephemera, including 'Moments from the P&O Poster Collection' (contained in original folder),
various documents (circa 19th to early 20th Century), maps & plans, colour plates, etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 19 
Ephemera. An interesting bundle of ephemera, including Fordson tractor manuals, Dinky Toys booklet, Bacons Gem Map of
London, Morris Minor 1000 handbook, etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 20 
Fakenham interest. A group of over eighty deeds and documents, mostly relating to Fakenham, Norfolk, circa 18th to early
20th Century, spanning 1736 - 1920
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 21 
Farley (John). The London Art of Cookery and Domestic Housekeepers' Complete Assistant..., 12th Edition, 1811, engraved
illustrations, contemporary mottled calf gilt, 8vo
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 22 
Film Posters. Three film posters, circa 1950s - 1960s, 'Psycosissimo (Psycho parody)', 'The Easiest Profession' & 'The Big
Chief', largest 68cm x 103cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 23 
No lot
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 24 
Live Aid interest. Two original Live Aid ticket stubs for the July 13th 1985 concert at Wembley Stadium, together with the
original concert programme & Mega Rock at Wembley magazine
Estimate: 70 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 25 
Military interest. A collection of mostly Military related books, including Anodised Aluminium & New Metal both by Chris
Marsh; British Army Badges, by Lieutenant Colonel Robin Hodges, etc. (buyer collects)
Estimate: 50 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 26 
Military interest. A collection of mostly Military related books, including Badges on Battle Dress, by Jon Mills (vols. 1 & 2);
Izzat, Historical Records and Iconography of Indian Cavalry Regiments 1750-2007; Price Guide, Orders and Decorations
Germany, 1871-1945, by Detlev Niemann, etc. (buyer collects)
Estimate: 50 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 27 
Nansen (Fridtjof). Farthest North. Being the Record of a Voyage of Exploration of the Ship Fram 1893-96..., 2 volumes, 1st
edition, published Archibald Constable & Co., 1897, sixteen colour plates & four folding maps (complete as list), original gilt
decorated cloth, large 4to
Estimate: 70 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 28 
Paper ephemera housed in a large blue crate, very mixed, with earlier noted. Heavy (Qty) Buyer collects
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 29 
Paper ephemera housed in cardboard box, very mixed range including some Military themed (Qty) Buyer collects
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 30 
Reference interest. A collection of mostly reference related books, including The History of Glass, Dan Klein; Collectors
Guides Art Deco, Judith Miller; The DIY Encyclopedia, ed. John McGowan, etc. (buyer collects)
Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 31 
Speed (John). The Second Booke, Containing the Principalitie of Wales...., Printed by John Dawson, for George Humble,
1627 (unbound), comprising title, contents & twelve uncoloured engraved maps, dated 1610, comprising North Wales,
Pembrokshyre, Caermarden Shire, Monmouth (Glamorganshire), Breknoke Shire, Radnor Shire, Cardigan Shyre,
Montgomery Shire, Merionethshire, Denbighshire, Flintshire & Anglesey (missing Caernarvon Shire), sheet size 55cm x 42cm
approx. (sold as a collection of maps)
Estimate: 250 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 32 
No lot
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 33 
Beano. The Magic Beano Book, published D.C. Thompson, 1950, duotone illustrations throughout, original colour pictorial
boards, 4to
Estimate: 70 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 34 
Beardsley (Aubrey). A Second Book of Fifty Drawings, published Leonard Smithers and Co., 1899, portrait frontispiece,
numerous black & white plates, original gilt decorated red cloth, large 4to
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 35 
Beardsley (Aubrey). The Early Work & The Later Work of Aubrey Beardsley, 2 volumes, published John Lane, Bodley Head,
1899-1901, numerous plates throughout, top edge gilt, original gilt decorated cloth, large 4to
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 36 
Beardsley (Aubrey, illustrator). Ben Ionson His Volpone : Or The Foxe, A New Edition..., published Leonard Smithers and
Co., 1898, numerous engraved plates & illustrations, top edge gilt, remainder untrimmed, original gilt decorated Japanese
vellum, large 4to (Limited edition 18/100 copies bound in vellum, with an extra set of plates)
Estimate: 250 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 37 
Beardsley (Aubrey, illustrator, Sir Thomas Malory). The Birth Life and Acts of King Arthur..., 2 volumes, published J. M. Dent,
1893-94, photogravure frontispiece to each, eighteen engraved plates (5 double-page, complete as list), top edge gilt,
remainder untrimmed, original gilt decorated cloth, 4to (Limited edition one of 1500 ordinary copies)
Estimate: 300 - 500
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 38 
Bestall (Alfred E.). More Adventures of Rupert, 1st edition, published Daily Express, 1937, duotone illustrations throughout,
belongs to box neatly filled, original cloth backed colour pictorial boards, 4to. A good example of the second Rupert Bear
annual
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 39 
Bestall (Alfred E.). Ruperts Adventure Book, 1st edition, published Daily Express, 1940, colour illustrations throughout,
belongs to box neatly filled, original colour pictorial boards, 4to. The 5th in the series is rare to find in this condition.
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 40 
Bestall (Alfred E.). The New Adventures of Rupert, 1st edition, published Daily Express, 1936, duotone illustrations
throughout, belongs to box neatly filled, colouring pages partially completed, original red pictorial cloth, 4to. A good
example of the first Rupert Bear annual.
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 41 
Dandy. The Dandy Monster Comic, published D.C. Thompson, 1951, duotone illustrations throughout, original colour
pictorial boards, 4to
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 42 
Milne (A. A.). Now We Are Six, 1st edition, published Methuen & Co., 1927, illustrations by Ernest H. Shepard, top edge gilt,
original gilt decorated red cloth, 8vo
Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 43 
Milne (A. A.). The House at Pooh Corner, 1st edition, published Methuen & Co., 1928, illustrations by Ernest H. Shepard,
top edge gilt, original gilt decorated cloth, 8vo
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 44 
Milne (A. A.). Winnie the Pooh, 1st edition, published Methuen & Co., 1926, illustrations by Ernest H. Shepard, top edge gilt
original gilt decorated green cloth, 8vo
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 45 
Rackham (Arthur, illustrator). Hansel & Grethel & Other Tales, by the Brothers Grimm, published Constable & Co. Ltd, 1920,
twenty tipped-in colour plates (complete as list), gilt decorated blue cloth, 4to
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 46 
Rackham (Arthur, illustrator). The Romance of King Arthur and His Knights of the Round Table, Abridged From Malory's
Morte D'Arthur, by Alfred W. Pollard, published MacMillan and Co., 1917, sixteen colour plates (complete as list), original gilt
decorated blue cloth, 4to
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 47 
Robinson (Charles, illustrator). The Big Book of Fables, edited by Walter Jerrold, 1st edition, published Blackie & Son, 1912,
twenty-eight tipped-in colour plates (complete as list), numerous black & white illustrations, top edge gilt, remainder
untrimmed, original gilt decorated cream cloth, 4to
Estimate: 80 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 48 
GB - 1840 Penny Black Plate 2 (L-D) four margin (one close) on wrapper. Ipswich to London dated 22 SEPT 1840, neat
Maltese Cross in red, cat £750
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 49 
GB - 1840 Penny Black Plate 2 (O-G) four margins, no faults, fine used, cat £375
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 50 
GB - 1840 Penny Black Plate 4 (B-C) four tight margins, used with red MX, cat £425
Estimate: 30 - 35
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 51 
GB - 1840 Penny Black Plate 4 (F-J) four margins, very tight at base, no thins or creases, good used, cat £400
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 52 
GB - 1840 Penny Black Plate 6 (I-K) three margins, no thins or creases, fair used, cat £375
Estimate: 25 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 53 
GB - 1840 Penny Black Plate 6 (S-C) four tight to good margins, small thin to top, good used, cat £375, and Plate 8 (H-B)
four margins, several faults fair used cat £525. (2)
Estimate: 30 - 35
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 54 
GB - 1840 Penny Black Plate 9 (L-F) three margins, no thins or creases, slightly toned, fair used, cat £625
Estimate: 30 - 35
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 55 
GB - 1840 Penny Grey-Black Plate 1a (I-G) four close to good margins, no thins or creases, fine used, cat £375
Estimate: 30 - 35
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 56 
GB - 1840 to modern special issues in 7 volumes and a qty of album pages. 1840 Penny Blacks x2, one with no margins,
the other 3 margins. A large number of 1d red plates, some identified but not checked. Mint & UM on album pages,
including Wilding sets and odd values from all periods. KGVI and QE2 definitives used with duplication. Heavily picked
Channel Is in album, some useable postage (Qty) Buyer collects
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 57 
GB - 1999 Millennium Series SG2115a 19p Imperf pair, um but small area of gum disturbance, cat £350
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 58 
GB - 2012 Olympics and Paralympic Gold Medal Winners mini sheet. Complete 29 Olympic and 34 Paralympic sheets
collection plus a further 26 Olympic sheets. All in perfect um condition. Includes Royal Mail book to contain the 63 sheets.
FV in excess of £500 (Qty)
Estimate: 200 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 

page 5 of 50

Lockdales Auctioneers - Lockdales Paper Collectables Auction #238 - Starts 07 Jun 2023



Lot 59 
GB - a good mint or um collection in a Davo luxury album with slipcase. QV to 1970. QV 1887-1900 Jubilee issue to both 1s,
EDVII to 10s, KGVI HV sets inc dark blue 10/-. Officals and Postage Dues. Needs careful viewing
Estimate: 700 - 800
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 60 
GB - an excellent used collection in luxury hingeless Davo album with slipcase. With stamps from 1840 to 1970 ie
pre-decimal. The QV layout in this album does not include the various plate no's so the scope is somewhat limited, however
the high level of completion in impressive. 1840 Penny Black 4 margin (unplated) likewise for 2d blue with margins.
Examples of 1854/5 perf 14 and 16 large and small crown for both 1d and 2d. 1d red plates complete (ex 77), not all
checked but the examined are correct including Pl 225. Embossed set, cut square on 6d, 2 margins on 10d and one margin
on 1/-. 1855/7, 1858, 1862/4 and 1865/7 basic sets complete, a few with neat cds pmks. 1867/80 set missing 2/- brown
and 1867/83 high values include 5/- both wmks and 10/- anchor wmk. Little missing for the rest of the QV reign, etc etc.
Needs viewing
Estimate: 350 - 400
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 61 
GB - binder of useful GVI mint including 1951 HV's UM, 1939-48 High Value set SG476/478c mounted mint, early FDC's, etc.
(Qty) Good cat value
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 62 
GB - blue plastic box housing Presentation Packs c1991 to 2005, majority 2000's.
Estimate: 90 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 63 
GB - box of PHQ Card sets (approx 130) all in mint condition. (Qty) Buyer collects
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 64 
GB - box of UM material including Year Packs from 1985 to 2010 complete except for 2007 which has a Yearbook instead,
approx FV £720. Plus 1967 special issue packs x2. (Qty)
Estimate: 340 - 360
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 65 
GB - collection up to 1995 in several albums, mainly UM QE2 special issues, very little pre QE2, and a few definitives. Many
commemoratives in blocks of 4, main value is in the FV. Plus two further binders of used GB. (Buyer collects)
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 66 
GB - crate of Presentation Packs approx 118, plus 1982 Collectors Pack. A few into the 1960's, others 1991 to c2016. Two
binders and loose. (Qty)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 67 
GB - early to c2006 Presentation Packs (approx 360) about 35% short format. Some better eg Shakespere, 2/6 - £1. Good
selection of definitives and regionals as well as the special issues. Nearly all early packs are without the normal backing.
Clean lot, housed in plastic tub. (Qty)
Estimate: 120 - 140
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 68 
GB - eight volumes of mainly modern UM and Used special issues, a few untidy albums with UM sets plus associated FDC's.
Nice Davo Album with few pre QE2. Respectible FV (Qty) Buyer collects
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 69 
GB - GV £1 green SG403 used cat £1400
Estimate: 240 - 260
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 70 
GB - GVI 10s dark blue SG478 block of 4, three mm, one UM. Cat £1040
Estimate: 180 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 71 
GB - GVI 1939-48 High Value set SG476/478c mounted mint, cat £425 (6)
Estimate: 60 - 65
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 72 
GB - hard back Yearbooks (x16) 1985 to 2000 inclusive (No's 2 to 17) complete. (Heavy)
Estimate: 120 - 140
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 73 
GB - KGVI 1951 high values 10/- single marginal stamp UM, and £1 um block of 4 (SG511 and 512), cat £195+
Estimate: 30 - 35
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 74 
GB - KGVI to modern QE2 in stockbooks / binders. Earlier issues mint, vast majority UM. 1924 and 1925 Wembley sets,
1939/48 high vals (no 10s dark blue). Numerous pre-decimal and decimal sets up to c2003, late 1960's to early 1970's
special issues in cylinder block sets. Small number of Machin Coil strips, blocks of 4 and cylinder blocks. Album of mint
special issues from 1988 to 1995 in sets. A further £85 FV of modern um loose. Needs viewing (Qty)
Estimate: 180 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 75 
GB - large bag with an untidy mix of material, bags of off paper and on paper kiloware. Little QV but lots of KGVI and QE2,
both mint / um and commonly used. S/B of used Wildings and one of mint special issues with reasonable FV. Some of the
better 1960's phosphor commemoratives seen. Lots of sorting (Buyer collects)
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 76 
GB - large box housing a shoebox and 4x modern binders of Mint PHQ Cards in sets. A few better eg 1973 Wedding, 1974
Churchill, Turner x2, etc. Heavy (Buyer collects)
Estimate: 25 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 77 
GB - large box of Presentation Packs from 1991 to 2022 in 5x packed albums. Heavy (Buyer collects)
Estimate: 130 - 140
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 78 
GB - large box with several plastic tubs (approx 12) containing off paper QV to modern mint, um and used. Likewise in a
box with great potenial. Four stockbooks / binders with mostly used special issues with um decimal Machins. QV and QE2
specialised catalogues. Lots of Wildings m & um noted. Good sorter lot ! (Buyer collects)
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 79 
GB - large heavy box with an expansive QE2 collection of um, mint and used in several stockbooks and albums. A large
amount of used special issues and Machins, a useful FV of regionals, special issues, Machins, booklets, etc. A specialised
album of definitives, starting with Wildings showing watermark types, shades, booklet panes, minor flaws. Dated bisect on
cover of 2d. Noted missing phosphor on booklet pane (SG UB18) cat £75. Some unusual items. (Qty) Buyer collects
Estimate: 180 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 80 
GB - large heavy box with stamps from various sources, various boxes with off paper mix, mint and used KGVI and QE2
mainly. Box of stamps um in blocks and on stockcards mint & used. Stockbooks of used special issues of definitives,
including multiple high values. Three enveopes of um modern special issues in sets with a FV in excess of £110. Heavy
(Buyer collects)
Estimate: 100 - 110
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 81 
GB - mint / um Controls and Cylinders in red stockbook, GV, EDVIII, GV, pre-decimal QE2. (Qty)
Estimate: 35 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 82 
GB - mixed selection, various reigns including QV (qty)
Estimate: 24 - 26
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 83 
GB - mostly UM modern special issues and Machin definitives in two large boxes. Small qty of older stamps, tin of 1d red
plates. Blocks and sheets of pre-decimal commemoratives & defeinitives. Value in FV to be found in envelopes. Heavy
(Buyer collects) (2)
Estimate: 120 - 140
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 84 
GB - original unpicked collection 1840 to 1983 m, um and used in album. Penny Black spacefiller, remaining QV mostly good
used condition. Approx 140 Penny Red plates unchecked. Several 2d Blue including Plate 12. Several 1870 halfpenny
Bantams, various plates (no plate 9). Fair selection of the more common QV stamps used with good number of different
plates eg 1869/80 3d rose plates 5, 6, 8 and 9. 6d plates 6, 8 and 9. 1/- plates 4, 5, 6 and 7. Similar for SG141 and 148.
Used QV Jubilee set to 1/- plus 1/- green & red mm. 1912/24 inv wmk's m & um. Etc. Earlier missing stamps replaced by
photocopies. (Qty)
Estimate: 80 - 85
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 85 
GB - PHQ Cards, large quantity including mint and first day, in two boxes and two albums all housed in a large suitcase.
Many sets, small number of Postal Museum Cards. Buyer must collect (Heavy)
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 86 
GB - plastic crate of mixed material, but worth closer inspection, noted 1840 Penny Black 2 margins, several albums /
stockbooks of mixed reigns. Qty of KGV used to 1/- Photogravure set to 9d um and m, used duplicated. KGVI m & u, high
values used only. Prestige booklets x9, 22x other booklets. A 1904 SG BA1 with one stamp only, several mini sheets, other
useable postage includes 1984 Yearbook. 2/6d Castles (B.W. printing) x20 in block and a strip of 10, 8x £1 all um.
Seahorses to 10s, etc. (Qty) Buyer collects
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 87 
GB - Postoffice hardback Year Books complete 1986 (no3) to 2010 (27) inclusive. Very heavy (Buyer collects)
Estimate: 240 - 260
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 88 
GB - predominately QE2 both decimal and pre-decimal with the value in the former as FV. A considerable number of special
issues in stockbooks, a small qty of decimal Machins, a good number of mini sheets, one album of used QV to early 1970's.
1840 Penny Black spacefiller. (Qty) Buyer collects
Estimate: 300 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 89 
GB - Presentation Packs (approx 175), a small number of FDC's, and World stamps in 4x albums, loose material includes
Channel Islands p/packs, Zimbabwe 1st day PHQ type vards, tin of loose, etc. (Buyer collects)
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 90 
GB - Presentation Packs approx 150, and similar for FDC's for each issue. From 1979 to c1995 in 5x albums. Town cancels.
Heavy (Buyer collects)
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 91 
GB - QE2 decimal collection in several Davo luxury hingeless albums numbered II to VI for both UM and vfu. The UM just
about complete from 1971 to 2014 with special issues, mini sheets, regionals and postage dues, volume VI for used stamps
becomes a patchy from 2010 onwards. The fine used and vfu have an ordinary town cds and no 1st day of ussue seen. An
excellent lot that is ideal for completion. Very Heavy (Buyer collects)
Estimate: 600 - 650
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 92 
GB - QV Penny Red imperf covers 1840's to early 1850's (20)
Estimate: 60 - 65
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 93 
GB - QV to early QE2 better cat value useful items on stockcards. In folder. Worth viewing, cat £2000 approx
Estimate: 80 - 85
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 94 
GB - Royal Mail hard back Yearbooks No1 (1984) through to No 34 (2017) except for No 23, complete. High FV and cat
value. Very heavy (Buyer collects)
Estimate: 250 - 300
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 95 
GB - small box with approx 20x Presentation Packs, value sto £5. 12x Prestige Booklets up to 2017, 21 stitched decimal
booklets and approx £200 FV, machine and counter booklets. (Qty)
Estimate: 120 - 140
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 96 
GB - stock sheet of mint earlies QV to GV, good cat value (31)
Estimate: 60 - 65
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 97 
GB - stock sheet with useful range of mint GV Downey Heads sorted by SG number (25)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 98 
GB - unusual mixture of material including 1968 Votes for Women 9d missing phosphor block of 29 (cat £10 each). Recent
UM sets on stockcards. QV 1d lilac (16 dots) block of 60 um with marginal 'Postage' watermark in full. Lots to sort (Qty)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 99 
GB - useful card of spacefiller stamps, including 3x used 1840 Penny Blacks, 1913 Seahorse mm with faults, and £1 green
seahorse used with cds but with faults. Cat £2000++ (5) Sold as seen
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 100 
GB - useful range of QV to EDVII officials, all used, one on cover. (17)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 101 
GB - useful range of QV used on stock sheet, good cat value (20)
Estimate: 150 - 160
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 102 
GB - varied lot with world material in old box. An Ideal Album somewhat sparce except for GB, containing m & u up to
Wilding issues. Includes two used 1840 Penny Blacks, one 4 margin (3 close), stated to be Plate 4, corner bend. Other Penny
Black four margins, just touched in one corner with thin. Two albums of FDC's and covers from KGVI to 1970. Illustrated
envelopes from mid 1960's onwards. S/Book of used and um, all periods but value in FV. (Qty) Buyer collects
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 103 
GB - varied modern lot including Yearbooks No3 to No11 (minus No7) complete. Stockbook and loose machine, counter and
Prestige booklets mainly from late 1970's to early 1990's. Good number with selected perforations. (Qty) Buyer collects
Estimate: 220 - 240
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 104 
GB - very varied lot of material UM, mint and used in large boxes. Many stockbooks / albums with stockcards and PHQ
Cards, as well as packets of loose stamps. Some QV in Windsor album, Westminster album of covers from 1826 'Free Front'
to Frama Labels on FDC's. Several QV stamped covers noted. Westminster folder of Seahorses 1913/18 to 10/-, cds on the
latter and 1934 to 10/-, the 5/- with circular rubber parcel cancel. Lots of used odd values and useable FV. Lots to sort,
housed in 2 large boxes. (Buyer collects)
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 105 
GB - well filled box of modern UM special issues and definitives in packets / envelopes, Presentation Packs, plus some
FDC's, etc. Needs careful vieiwng (Qty)
Estimate: 140 - 160
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 106 
GB - Westminster GB collection in several ring binders (one empty) and small black folders. The latter are mainly QV used
including 1875-80 two halfpenny different colours, Jubilee of 1887 average used, 1882 to 1904 Officials eg QV One
Halfpenny, 6d, 9d and 1s green Government Parcels, various QV low vals 1858 to 1881 and KGVI 1951 HV set (mint), six of
the binders are QE2 1952 to 2006, basic set of Wildings and early commemoratives with no phosphors, different Castle
printings, etc. Otherwise a comprhensive run of stamps with few missing. Final binders with a mixture of Postage Dues,
fiscals, railway stamps, cinderellas, GVI essays, etc. Lots to view (Buyer collects)
Estimate: 200 - 220
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 107 
GB - Woodbridge and nearby arears related Postal History collection - including 4x postcards (one very good RP with
Woodbridge Post Office to left), ten covers / entires, nine of which are pre stamp era dating from early 1800's, 1822 Free
from Marquis of Hertford - Sudbourne Hall to Ireland. Two items with Woodbridge Penny Post. Others besides are stamped
1854 1d red bearing Woodbridge, Norwich and postwise in green cancels have a single straight line Woodbridge cancel.
Some scarce items. An excellent lot of local interest (Qty)
Estimate: 120 - 140
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 108 
GB - Woodbridge Inland Mail. 1) wrapper Woodbridge to Bury St Edmunds 21 July 1846, bearing a Woodbridge '2'
handstamp. 2) part Health Questionnair Woodbridge to Noriwch 9 July 1819, cover postmarked with the 'Woodbridge 78'
mileage mark. Both written up for display. (2)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 109 
GB Postal History - 1840 Penny Black Plate 2 (J-G) on cover, three margins, huge in places, nicely tied by Red MX, to Lady
Hamilton, Gloucester Place, London. Likely to be Lady Anne Hamilton (1766-1846). From Strabane to London, good dated
cancels on reverse. Good item, cat £750 on cover
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 110 
GB Postal History - box containing an accumulation of envelopes and letters, all 19th century, all with reference to Melford
Place, Long Melford. Some letters are loose, others are entires of in envelopes. Multiple letters in some envelopes. Some
have postal markings, more have had stamps removed (long ago!) but the main value is in the contents of the letters. Ideal
research lot (Qty)
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 111 
GB Postal History - collection of pre stamp covers in black binder, various stampings (20)
Estimate: 60 - 65
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 112 
Accessories - qty of packets with unused Hagner mounts - blocks and strips. High retail lot (Qty)
Estimate: 25 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 113 
Accessories large banana box packed with 2nd hand albums / binders and stockbooks, plus several refill packs. No Reserve
(Buyer collects)
Estimate: 20 - 25
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 114 
Accumulation of stamps on dealers stocksheets, much of interest from earlier - useful country lots, to more modern sets
and singles. Heavy (Buyer collects)
Estimate: 80 - 85
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 115 
Algeria mint & used collection in small blue stockbook
Estimate: 30 - 35
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 116 
Australia 2003-2015 hardback Year Books with um stamps (13) Heavy
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 117 
Australia collection in 2x one country albums, with Roo's to 5s, STC £2042 (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 118 
Australia very substantial collection in 5x albums, with strength in QE2 decimal um issues, largely complete 1992-2011, then
fine used to 2016, including sheetlets, booklets, m/sheets, etc. The earlier period includes Heads and Roos to 5s used, and
useful pre decimal ranges. Approx useable FV along A$2000. (Qty)
Estimate: 360 - 380
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 119 
Banana box of various collections in stockbooks & albums, mixed World ranges (Qty) Buyer collects
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 120 
Bermuda - specialist Postal History collection of approx 40 covers (incl a few postcards) from 1910 to early 1930's depicting
Caraval sialing ship. Most sent from Hamilton, to many destinations including Britain. Single stamps, multiple values, Censor
mail, registered and War Tax stamps. On several display sheets, well researched and written up. Other items waiting for
likewise. Excellent condition lot. With books for research, one by Ludington, the other by E B Proud. (Qty)
Estimate: 120 - 140
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 121 
Bermuda - specialist study of mint and um 1910-1925 'Sea Venture' ship on display sheets. Including singles with shades
and blocks of 4 and 6, some with marginal lines. Values to 1s, also a sheet of similar of the 1922-34 issues, single stamps
to 1s, War Tax stamps with both settings. Six sheets well written up and ready for exhibition.
Estimate: 80 - 85
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 122 
Box of British Cw in albums / stockbooks, on hagner sheets, in packets, and Covers. Queen Mother stamps and FDC
collection. M & U in remaining volumes, main value in packets, although mostly unchecked, indications show some better
amongst the numerous envelopes. Small number of KGVI FDC's. Fair selection of Rhodesia, Northern Rhodesia on hagners,
some non B/C mixed in. (Qty) Buyer collects
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 123 
Box of misc stamps on leaves, in stocksheets etc. Turkish, Cyprus, DDR, Russia, etc. A lot with potential (Qty)
Estimate: 35 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 124 
Box of stockbooks and an album with Commonwealth and World (6) Buyer collects
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 125 
Box with several large stockbooks of sorted by country stamps, most on paper, some countries without backing eg Greece.
Some high values noted, a bulk of commercial mail, most 1940's to 1950's. Countries include USA, Hong Kong, Thailand,
Egypt, etc. A few Censor covers noted, GB KEDVIII kiloware. Movaleaf album of World stamps, some nice KGVI Br Cw,
unfortunatley mint without gum, includes Ascension to 5/- (10v), Basutoland to 10/- (11v), Bermuda to £1 (16v), British
Guiana to $3 (14v), Gilbert & Ellice to 5/- (12v), Gambia to 5/- (12v), Mauritius to 10R (12v), Turks & Caicos to 10/- (12v)
etc. Interesting utopia cinderella labels, etc (Qty) Buyer collects
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 126 
Box with several ring binders / stockbooks of UM and mint British Commonwealth, plus bags of used kiloware and tins of
off paper assortment. 3x binders of locomotive thematics, Life and times of the Queen Mother omnibus set. 1970's / 80's
um St Kitts. A few better including S.Rhodesia KGVI definitive set to 5/- mm and similar. Somaliland to R5. Needs sorting !
(Buyer collects)
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 127 
Boxfile with a few album pages of British Cw, some better condition than others eg 1948 RSW in LMM or UM to
Bechuanaland 2/6 and 5/- with thins and not described as such. Some incorrectly described eg Ireland definitives and some
with faults not mentioned. Despite this many decent items noted eg 1948 RSW Turks & Caicos, Barbados, N.Rhodesia, St
Lucia, Seychekkes, Nyasaland, Montserrat and Falkland Is Dependancies all m or um. Bermuda KGVI 2/- and 12/6 mm, £1
mint no gum, Ascension 1923/36 to 2/-, most decent mm. Silver Jubilee 1935 various used (20v) mint (20v). Fiscals from
India, W.Australia, Canada, GB, other countries represented Egypt, Ireland, Nova Scotia, New Brunswick, Papua, GB
overprints used in Ireland, Natal, Sudan, New Zealand. Several early France and Spain spotted. (Qty)
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 128 
British Commonwealth / GB incl a few pieces of Victorian Postal History and some World material in 2x stockbooks, a loose
leaf album, and loose on leaves and small stockcards. (Qty)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 129 
British Commonwealth A-Z collection in 5x albums plus a stockbook, trength in KUT and British Africa areas, mostly QV to
early QE2, very little beyond 1950's. Mixed condition (Qty) Buyer collects
Estimate: 300 - 400
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 130 
British Commonwealth collections in 3x one country folders and a stockbook, mint / um / fine used from New Zealand,
Tuvalu, Kiribati, Gilbert & Ellice Islands. Some nice thematics
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 131 
British Commonwealth mint and used odd values with the occasional set in 4x large and 3x normal sized stockbooks.
Countries noted incl Singapore, Bahamas, India, Canada, New Zealand, Rhodesia and South Africa. Heavy (Buyer collects)
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 132 
British Commonwealth Omnibus sets including 1937 Coronation (um), 1943 Victory (UM), QE2 Coronation x3 (mm). Falkland
Is Dependancies KGVI (mm) sets and FDC's. Later Falkland Is sets inc Birds to £1. 1960's / 70's Pitcairn Is, Gibraltar, St
Helena, Barbados, Malta, most um. Queen Mother 85th Birthday omnibus set. Stamps in packets and a small qty of FDC's.
(Qty) Buyer collects
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 133 
British Commowealth with GB in various volumes. Used Australia, um Falkland Is with Jersey and Guernsey, Malta in 2x
stockbooks, QV to Modern. Hong Kong used Ex dealers stock of Ceylon / Sri Lanka. Ring binder of um and mint eg KGVI
Gold Coast defins to 2/-, Bechuananaland to 1/-, part Omnibus sets - I.T.U. 1974 UPU, W.H.O., etc. (Qty) Buyer collects
Estimate: 80 - 85
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 134 
British Cw and GB in an ACE Album, two large stockbooks of various issues with some useful noted, and a fairly well filled
Strand Album. Heavy Lot (buyer collects)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 135 
Canada collection mint or used in two SG One Country Albums, useful early section with 1897 Jubilee to 50c, 1908
Tercentenary set m/u, etc etc. (2)
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 136 
Canada substantial collection in 5x volumes with useful QV section of Heads and early issues used, KGV and KGVI with vals
to $1, then from 1980's mainly um complete to 2011 incl packs, sheets, booklets, and from 2012-2015 fine used, again with
sheets, m/sheets, etc. Large amount of FV noted. (5)
Estimate: 340 - 360
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 137 
Cinderellas - a lifetime collection of Swedish Cinderellas with Exhibitions, Sport, Patriotic, Military, Naval, Savings, Swedish
Flag Day, Christmas labels, Eso issues, test stamps and much more. (2000+). Housed in stockbooks. (4)
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 138 
Cinderellas in two stockbooks, with War time Red Cross (Qty)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 139 
Collection in a crate of Commowealth, GB inc 1840 Penny Black, covers including Nepal, etc. (Qty) Buyer collects
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 140 
Commonwealth Postal History, clean lot in plastics (Qty)
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 141 
Dealers ex stock of Austro Hungarian Military Posts, mint and fine used, heavy duplication (excluding re-prints, cat £1100+)
Estimate: 30 - 35
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 142 
Europa used lot to 2007 in large green stockbook (Qty)
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 143 
Europe in box, with better seen (Qty)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 144 
European and Commonwealth better mint / um on stockcards, needs viewing, cat £2000 approx (qty)
Estimate: 120 - 140
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 145 
European one country collections x6 in box (Qty) Buyer collects
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 146 
European range of used on stock sheets, better then usual range, including Austria, Hungary, Belgium, Norway, France,
Germany, Switzerland, Italy, Portugal and Spain. Approx cat £6400 (Qty)
Estimate: 240 - 260
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 147 
Five stockbooks containing interesting ranges, early Iraq, earlier St Helena, early Russia. Germany misc inc M/Sheets in
postcard album. (qty)
Estimate: 80 - 85
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 148 
Folders of stamps on stocksheets various, blue stockbook and folder of duplicated mint Russia, overall cat £2000+ (4)
Estimate: 26 - 28
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 149 
France range on hagner sheet, with better Charity sets, and Air set mint, PTS @ £280+. (29)
Estimate: 30 - 35
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 150 
France useful mint selection on 8x hagners in blue binder, cat £700 approx (qty)
Estimate: 30 - 35
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 151 
General World collection 11x albums / stockbooks. Two Davo albums of South Africa - both sparce. Better S.Africa in s/book
- Natal and Cape worth checking. Canada nodern QE2 in album and album pages, modern used Germany. One country
album of Switzerland and Germany. British Commonwealth noted. Remaining s/books with mixed World stamps. Album
pages of Gold Coast, Algeria, Tunisia, Mozembique. Ethiopia and Irelad. (Qty) Buyer collects
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 152 
German occupation of Belgium postal history / stationary collection in large binder (100 items)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 153 
Germany late Empire, Weimar Republic and 3rd Reich original collection on hagners in two binders, and some loose on
stockcards / sheets. Vast majority um, considerably higher cat value that the mm equivalents. A few high lights include 1926
Airs (cat £120), 1926 Portraits, 1927 Officials, 1928 Presedents, 1930 Philatelic Exhibition, 1934 Golden Eagle and Zeppelin
set (cat £550), various Brown Ribbon sets 1938 (mm), 1939 (mm), 1940 (mm), 1939 Motor Show, 1939 Danzig opts, Hitler
m/s, 1936 both Olympic m/s's, Allied Occupation verious zones. etc etc. Well worth viewing. High cat value. (Qty)
Estimate: 300 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 154 
Gibraltar QE2 collection to 2017, mainly unmounted in 3x albums, although a few 1960's are hinged, looks fairly complete
from 1963 onwards, including sheetlets, m/sheets, high FV. (3)
Estimate: 300 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 155 
Glory boxes of very mixed World stamp material, housed in a large 'London' box, two large ice cream tubs and a blue
boxfile. (Buyer collects) (4)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 156 
Guernsey 1969-2006, looks complete um in two albums, including some Booklets, m/sheet, etc. (2)
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 157 
Impressive, large and varied World accumulation of material, several albums / stockbooks, noted S/B of Sweden used.
Album of Ireland used, 3x old Strand albums with a good selection of older material inc mint. Interesting lot worth closer
inspection. Heavy (Buyer collects)
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 158 
Ireland 1922 Seahorse opts 2/6d SG86 pair UM (hinge to margin), 5s SG87 pair UM (hinge to margin), and 10s SG88 pair
(one mm, 2nd um). Total cat £720 (cheapest)
Estimate: 200 - 220
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 159 
Japan stockbook and loose earlies with forgeries (Qty)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 160 
Jersey mainly um collection to 2006, appears fairly complete. (2 albums)
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 161 
Jersey, Guernsey and Isle of Man accumulation in large box. Main value in face value Jersey and Guernsey with many um
sets. I.O.M. presentation packs and booklets as well as um sets. Some used noted. Heavy (Buyer collects)
Estimate: 80 - 85
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 162 
King George VI Stanley Gibbons Album (green) with mint & used, fair coverage incl Ascension vals to 10s m, Bahamas vals
to £1 m, Cyprus to £1 m, Hong Kong 1941 set m, Northern Rhodesia 1938 1s to 20s m, Swaziland 1938 set m, mainly good
to fine. (qty)
Estimate: 250 - 300
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 163 
Large box of various albums / stockbooks and loose. One country albums for Austria, Germany (E and W), Israel, as well as
albums with 2 or 3 countries namely France, USA, Greece and Spain. Two older juvenile albums. Several smaller S/Books /
folders with mint Libya, Taiwan, Japan and Austria. Two larger albums of thematics showing Sport, People, Buildings,
Insects, Maps etc. (Qty) Heavy (Buyer collects)
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 164 
Large box of World stamps, the vast majority used in packets, some sorted by country and in albums. Several juvenile
albums, one of Ireland (basic) another s/b of Austria, Germany, GB and Br Cw. Unchecked numerous packets, some FDC's
and covers loose and in album. Good sorting lot (Buyer collects)
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 165 
Large original unpicked collection, majority British Commonwealth and GB, loose and in various albums / packets / boxes,
etc. Better noted include a New Ideal Postage Stamp Album Vol 1 British Empire 1840 to 1936, and Stanley Gibbons King
George VI album both in good condition. Needs closer inspection. Black suitcase and large bag. (Buyer collects)
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 166 
Large plastic crate and a large cardboard box of World stamps, seperated into British Commonwealth in box and rest of the
World in crate. Br Cw albums 1950's to 70's most mm part sets, a few better eg 1960's definitive set to £1. Falkland Is
flowers to £1, Bahamas first Qe2 definitive set to £1, Leeward is 1953 set to $4.80 mm, etc. Heavy (Buyer collects) (2)
Estimate: 120 - 140
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 167 
Large plastic crate of loose stamps (1000's) stockbooks well filled, various covers, etc (Qty) Heavy (Buyer collects)
Estimate: 28 - 32
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 168 
Large World lot with good modern mint Canada and Great Britain (Qty) Buyer Collects
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 169 
Large yellow box with world material in a few albums, rest of box on paper world kiloware.. (Buyer collects)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 170 
Lots of loose stamps housed in well filled stockbooks (4)
Estimate: 22 - 24
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 171 
Malta 1970 to 2017 fairly complete um collection in three albums, a few earlier hinged. Collection includes m/sheets,
sheetlets, etc. A good amount of Euro FV. (3)
Estimate: 260 - 280
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 172 
Mauritius mint & used collection in brown stockbook, cat £4000 approx. Good lot
Estimate: 370 - 380
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 173 
Mixed stamps housed in well filled stockbooks (4)
Estimate: 22 - 24
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 174 
New Zealand collection 2017 in 5x albums, with useful ranges of QV-GV, 1925 Dunedin Exhibition um, 1935-36 vals to 3s
m, 1936-42 vals to 3s including perf variations, then extensive QE2 with um running through with fairly complete um from
1980 to 2011 and complete fine used 2012-2017, with extra covers, sheetlets, booklets, etc. (5)
Estimate: 450 - 500
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 175 
Omnibus issues British Cw - 1937 Coronation mint, Victory & Peace Stamps 1945-46 mint, Coronation 1937 used. (3)
Estimate: 40 - 45
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 176 
Original collection housed in 7x well filled albums, used World mix. (Qty) Buyer collects
Estimate: 80 - 85
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 177 
Original unpicked estate lot of KGVI British Commonwealth, including several early 1950's UM in Whitfield King Ipswich New
Issue packs with paperwork. 1949 UPU mm stamps in special album mm, and a very clean lot of mm in well presented
album. (Qty)
Estimate: 80 - 85
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 178 
Portugal mint & used collection in green stockbook, cat £4000 approx. Better than normal range
Estimate: 340 - 360
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 179 
Portugal um in two small stockbooks, plus a 3rd stockbook of minu / um Monacco. (3)
Estimate: 30 - 35
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 180 
Portugese Colonies mint & used collection in stockbooks & a green folder with hagners, cat £2000 approx. Useful lot (3)
Estimate: 180 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 181 
Qatar commercial mail to the UK c1970's, plus a few UAE. (Qty)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 182 
Red binder of various stamps on stocksheets, cat £2000+
Estimate: 30 - 35
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 183 
Red binders with various stamps on stocksheets, cat £1400+ (2)
Estimate: 26 - 28
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 184 
Revenues - a collection of Sweden revenues in stockbooks, many examples of Revenue paper from the 19th century, and
extensive general Revenues to higher values. (3)
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 185 
Seychelles / BIOT mint & used collection in stockbooks, cat £2000 approx. Super lot (2)
Estimate: 180 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 186 
South Africa - Mafeking 1900 Besieged overprints, 1d on halfpenny green surcharge (2 different types) SG1 and SG2. Both
with David Brandon certificates. (2)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 187 
Stockbooks full of mixed world stamps (4)
Estimate: 22 - 24
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 188 
Stockbooks well filled with various loose stamps (4)
Estimate: 22 - 24
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 189 
Sweden a wonderful Military Mail collection in 9x albums plus a loose bundle, very well research and written up. Includes
extensive military envelopes and cards, used and unused, many different types, postal stationeries, P.O.W. Mail, Patriotic
Postcards, Defence & Field Service cancellations, 1940 scarce postcard used by Swedish Volunteers to aid Finland during
Finnish Russo War, Swedish mail from UM Forces, range of labels and much more. The philatelist has dedicated many years
research to the collection. Worth careful viewing (Qty) Buyer collects
Estimate: 600 - 700
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 190 
Sweden accumulation in a carton with Postal History, a 1986-2015 used colln in Davo Album, 1990-97 year sets, books /
catalogues, etc. (Buyer collects)
Estimate: 80 - 85
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 191 
Sweden an extensive specialised used collection in stockbooks, mainly focussed on the 19th century classics, with many
postmarks, shades and varieties of the 1858-72 issues, incl 50 (24), 90 (6), 240 (25), 300 (15) and 500 (15) nearly all are
selected fine examples, 1862-72 170 pruple (4), 1r perf 13, 1924 8th Congress 2k (2) etc. Condition generally very fine
throughout. (3)
Estimate: 300 - 350
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 192 
Sweden large Postal History and Postcard accumulation in a large carton, with an album of Wartime Censored Mail, train
mail and many Railway postmarks on leaves, local issues covers and stamps including complete sheets, dozens of old
picture postcards, etc. An interesting lot ! (Buyer collects)
Estimate: 250 - 300
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 193 
Swedish Booklets UM 1970's early 1980's (approx 90)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 194 
USA mixed collection in 5 various albums / stockbooks, lots of earlies, more modern mint & used, plus a folder of postal
history (Qty)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 195 
Various stamps in well filled stockbooks (4)
Estimate: 22 - 24
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 196 
Well laid out collection in several albums. Czechoslovakia m & u 1919 to 1968 and a further album of used only, more
modern stamps. N.Z. single album 1950's to 1993 majority used. Small number of Japan in block um. Australia 1954-94
mainly used. 2x albums of Denmark one mint & um, other used from 1895 to 1989. Better Norway in two albums one m &
um, other used. Mint includes 1925 Polar Flight, 1930 North Cape set, 1950 King Haakon definative set m, 1951 King Olav V
set. Nearly complete from 1950 to 1990. Very tiday lot being sold on behalf of Oxfam. (Heavy) Buyer collects
Estimate: 200 - 300
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 197 
World mix - banana box of various collections in stockbooks & albums (Qty) Buyer collects
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 198 
World mix in large boxes, housed in several albums / stockbooks / binders. One Country albums contain USA and Ireland,
stamps in tins, packets, etc. Heavy (Buyer collects) (2 boxes)
Estimate: 80 - 85
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 199 
World mix sorted alphabetically into various ring binders, general range, but lots of it (Buyer collects)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 200 
World selection in various albums and packets, plus large qty of 1960's / 1970's FDC's. (Heavy) 2x boxes
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 201 
Benham Silk large size FDC's housed in two full albums 1984 to 1994, plus a few loose other GB FDC's. (Qty)
Estimate: 25 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 202 
Benham thematic FDC collection of Birds, Horses and Cats. From many countries including GB. Approx 135 Bird, approx 100
Cat, and 43 Horse covers. Overall excellent condition. (Buyer collects)
Estimate: 30 - 35
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 203 
Berlin Airlift 1949 - 1969 issued by RAF Gatow P/S Berlin. Scarce
Estimate: 20 - 25
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 204 
Box of various GB FDC's and event covers in albums and loose, plus o framed autographed Military Cover (incl Bomber
Harris). FDC's from 1940 Stamp Centenary, 1948 Olympics (Olympic Games Wembley pmk) 1988 Castles to £5, etc. (Buyer
collects)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 205 
Box with a diverse accumulation of World (no GB) FDC's and Commercial mail. Many countries represented, some more
than others, eg USA, India, New Zealand. A few better FDC's eg Hong Kong Churchill set. Commercial mail from 1960's to
modern. (100's) Buyer collects
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 206 
Dam Busters 617 Squadron RAF 44th Anniversary of the Dam Raid, hand signed commemorative covers. No more than 200
of each, and some were as low as just 50 of each. Scarce (33)
Estimate: 240 - 260
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 207 
Douglas Bader handsigned 1965 Biggin Hill FDC for 25th Anniversary of the Battle of Britain
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 208 
Douglas Bader handsigned 1965 Fareham FDC for 25th Anniversary of the Battle of Britain
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 209 
FDC collection (approx 634) from mainly South Africa, other countries include Botswana, S.A Homelands and Zimbabwa.
Several maxim cards. Mostly 1990's and 2000's. Nice thematics noted, good clean lot. (Heavy) Buyer collects
Estimate: 80 - 85
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 210 
GB FDC collection housed in several binders and some loose still in Royal Mail envelopes. Covering c1975 to 2012 Olympics
(this includes several UM 1st Class booklets) also noted are the odd m/sheet and Prestige Booklet. (Heavy) Buyer collects
(2x large boxes)
Estimate: 90 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 211 
GB FDC collection in several albums and loose. Late 1960's to c2000, mostly town cancels, some 'silks'. Framed Star Wars
limited edition FDC. Heavy lot of approx 480 covers. (Buyer collects)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 212 
GB FDC's (approx 310) late 1960's to 1990's, some duplication, plus 8x QV covers, and 3x modern coin covers (2018/19).
Qty
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 213 
GB FDC's from 1951 to 1995 in several albums. Festival of Britain illustrated cover, 1957 Scouts - Sutton Coldfield slogan,
1961 CEPT Torquay slogan pmk, Geographical, '64 Botanical, '64 Shakespeare - Stratford pmk. Tidy lot (Heavy) Buyer
collects
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 214 
GB FDC's from 1966 Battle of hastings to early 2000's, some "Luxury" Watford covers, others with Town pmks. Plus a small
number of 1st day PHQ's (Qty) Buyer collects
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 215 
GB FDC's from the late 1960's to c1995 housed in binders. Most town postmarks except for 2x Benham Cover Albums (BLCS
format) with special cancels (x82). Small qty of short format Benham Covers. Nice clean lot. (Buyer collects)
Estimate: 35 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 216 
GB FDC's in many albums + loose. From several sorces, ranging from earlies to c2009, town and bureau cancels, a number
of event covers and a small qty of foreign, GB and C.I. Air letters + Postal Stationary. (Heavy) Buyer collects
Estimate: 30 - 35
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 217 
Large box of GB FDC's in 9x albums from 1951 to c2000. More recent covers with bureau postmarks, approx 50x National
Army Museum covers. Heavy (Buyer collects)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 218 
Large GB FDC collection in ten binders, mostly 1970's to c2000. From several sources, town postmarks Bury St Edmunds
and Cambridge, plus bureau. Tidy lot. In two boxes (Buyer collects)
Estimate: 30 - 35
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 219 
Large plastic crate of GB FDC's (approx 470) all but a few P.O. envelopes and bureau cancels, from 1967 to c2005. Also
includes booklet and Jersey special issues pack for 1991. (Qty) Buyer collects
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 220 
New Zealand Health covers (early - with Camp Postmarks) (approx 32)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 221 
Plastic crate of GB FDC's with approx 50% late 1960's to c1990's various postmarks. Remaining covers mainly Bournemouth
cancels: - 1966 Xmas x20, 1966 Birds x24, England Winners x66, 1966 World Cup x26, BoB x26, 1967 EFAT x28, 1969 Ships
x20, 1966 Technology x30. (Qty)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 222 
Plastic crate packed with a range of GB FDC's, from mid 1960's to c2012. Many Bureau cancels including more unusual
types (Approx 650 items)
Estimate: 30 - 35
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 223 
Vast lot of GB FDC's (approx 720) in large and heavy box. Varied selection from early 1970's to early 2000's. Many
postmark locations including Bureau. (Heavy) Buyer collects
Estimate: 35 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 224 
Vast single owner collection of GB FDC's loose and in several binders, some mint commemorative sets, plus various
shoeboxes full of covers and world Commercial mail. Needs closer inspection. Housed in 3x large bags (Buyer must collect)
Estimate: 80 - 85
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 225 
Woodbridge interest - pair of 1929 UPU 1st Day Covers. Cover 1) Woodbridge to Beyrouth (Beirut) bearing 4x 1d, 2x
1.1/2d, and 1/2d, the rate of 7.2/5d to Lebanon. Dated 10 MY 29 (1st Day) with double ring Woodbridge pmk. Cover 2)
Woodbridge to Jaffa Palestine pmk similar to cover 1. Both airmail. Nice condition and neatly written up on two exhibition
sheets. (2)
Estimate: 80 - 85
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 226 
Chanak, 1920-1923, Royal Sovereign, crew, regatta, etc, including illuminated at Constantinople April 26th 1923 on Duke of
Yorks wedding day (10)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 227 
China, Hong Kong, including pirates, race course, armoured car, events involving the crew, etc, needs viewing (approx 32
cards)
Estimate: 90 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 228 
Coal mine being guarded by crew 1921, HMS Ramilles in dry dock Rosyph 1919 & seaplane over fleet in Weymouth Bay (5)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 229 
Greece & Turkey, various selection of events during conflict 1920 (approx 23 cards)
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 230 
Ismid 1920, during war, buildings being shelled by HMS Ramilles, Turkish prisoners, towing captured ship, refugees & ship's
crew in downtime, interesting lot (approx 16 cards)
Estimate: 70 - 90
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 231 
Malta, several ships of the Mediterranean fleet at various times (6)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 232 
Scapa Flow 1919, German ship sinking & 2 cards salvaged from ship, 1943 King George VI leaving ship plus crew (5)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 233 
Selection of ships, crews, activities, on alert, sea planes being launched, largest submarine in the world, all 1920's plus Field
Marshall Smuts on HMS Cumberland 1945, very interesting selection, needs viewing (approx 27 cards)
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 234 
Various countries visited, including Singapore, Red Sea Ports, South Africa, Panama Canal, etc (approx 21 cards)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 235 
Africa range of old postcards including RP's, noted South Africa, Kenya, Tangier, Sierra Leone, Egypt, etc etc. (approx 70)
Estimate: 25 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 236 
Art Drawn chromo-litho postcards, artists include E.Lessievx, F.Voellmy, etc etc. (approx 72)
Estimate: 25 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 237 
Assorted original collection in box, vintage & modern (approx 413 cards)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 238 
Barrow Colliery mining disaster 7 killed, R/P (1) slight crease
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 239 
Bundle of postcards WW1 era, sent home by one soldier, most with Passed By Censor marks. (approx 75)
Estimate: 28 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 240 
Charles Martin - City of London views incl.Roseberry Ave., Clerkenwell & others (22)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 241 
Charles Martin views of Bow, Bethnal Green, Old Ford etc. incl. Bow Road Station interior (25)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 242 
Charles Martin views of Clerkenwell & district (18)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 243 
Charles Martin views of Crouch End & Hill incl. 4 views of the Station (16)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 244 
Charles Martin views of Enfield area incl. exterior view of Enfield Lock Station (20)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 245 
Charles Martin views of Holloway incl. Marlborough Theatre (20)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 246 
Charles Martin views of Hornsey (16)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 247 
Charles Martin views of London N W incl. Willesden Green Station (13)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 248 
Charles Martin views of London SE incl. South Norwood, Sydenham and Forest Hill area (17)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 249 
Charles Martin views of London SW incl. Brixton, Clapham, Battersea area (12)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 250 
Charles Martin views of Mile End, Victoria Park London E. (25)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 251 
Charles Martin views of Ponders End incl. exterior view of Station (12)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 252 
Cinema interest, range of old Picturegoer postcards including Oklahoma, Blue Lagoon, Carousel, The Great Caruso, Annie
Get Your Gun, The King and I, etc. (31)
Estimate: 25 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 253 
Comic postcards in brown album, including Brook, Constance, Bamforth, etc (approx 62)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 254 
Comic wide range of old postcards, artists include Studdy, Lawson Wood, McGill, etc etc. (approx 72)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 255 
Derbyshire - a very good original collection, includes royal visits, stations, personalities, R/P's, etc, needs viewing (approx
202 cards)
Estimate: 100 - 160
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 256 
Distressed vintage album containing varied original collection, shipping noted (approx 79 cards)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 257 
Early Aviation selection of old postcards including Monoplanes, Biplanes and Seaplanes, some with named pilots such as
Bleriot, Wright Bros, etc. (25)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 258 
Edwardian actors & actresses, large original collection (approx 114 cards)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 259 
Edwardian Actors / Actresses incl Evie Green, Doris Stocker, housed in two albums (approx 120 postcards)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 260 
Embroidered Silk postcards including Military, Patriotic, Souviner, Greetings, etc (16)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 261 
Essex & Suffolk, original collection. Bures, Sudbury, Coggeshall, etc, includes shop, ban & pub (approx 24 cards)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 262 
Essex range of better old postcards, several RP's, Romford, Ilford, Barking, Dagenham, Seven Kings, etc. (22)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 263 
Essex selection of old postcards including better RP's, Frinton, Thorpe le Soken, Brightlingsea, Walton, Clacton, etc (28)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 264 
Falklands - older x5 incl Port Stephens Try Works, Sea Lion Rookery, The Promenade - Stanley, and "Gentoo" Penguins,
plus a multi view. Plus a set of 8x modern postcards.
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 265 
Folkestone, Hythe area Kent collection of old postcards housed in two modern albums (approx 144)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 266 
Football, Huddersfield Town AFC 1919-1920, R/P (1)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 267 
Football, Sheffield United & Sunderland teams (2)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 268 
Franco-British Exhibition 1908 old postcards, includes advertising and views of special displays such as Ceylon Village, etc
etc. (approx 58)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 269 
General mixed original selection in brown album (approx 192 cards)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 270 
Grand Tour of Europe style collection in several original albums, 1930's era, postcards and ephemera. Heavy. Sold a/f
(Buyer collects)
Estimate: 25 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 271 
Green album of Church related old postcards including Swanton, Shipdham, Penarth, etc (approx 117)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 272 
Harry Payne Military art postcards from Tucks sets 3163/8635/8637/8751/8763/8765/8890/9980/9994. (20)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 273 
Hertfordshire selection of old postcards incl RP's, housed in a modern green binder (approx 156)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 274 
Horses including transport, range of old postcards (approx 50)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 275 
Ipswich, Suffolk selection of better RP's including Pin Mill (21)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 276 
London Life - selection incl. Fesival of Britain and 1953 Coronation (34)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 277 
London Railway Stations - super mix of central and suburban views (17)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 278 
London Suburbs, East - nice selection of views: Stratford, Leytonstone, Poplar, Limehouse etc. (21)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 279 
London Suburbs, East - nice selection of views: Stratford, Plaistow, Poplar, East End Siege etc. (24)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 280 
London Suburbs, North - a nice mix of Tottenham, Crouch End, Hornsey etc. (32)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 281 
London Suburbs, North - a nice mix of Wood Green, Hornsey, Muswell Hill etc (41)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 282 
London Suburbs, North - a nice mix of Wood Green, Muswell Hill, Crouch Hill etc. (46)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 283 
London Suburbs, North - a nice selection of views of Highbury (23)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 284 
London Suburbs, North - a nice selection of views of Holloway area (17)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 285 
London Suburbs, North - a nice selection of views of Islington incl. Empire Theatre RP (38)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 286 
London Suburbs, North - mixed selection of views of Hampstead area (approx 103)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 287 
London Suburbs, NW - mixed selection of views of Highgate area (approx 108)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 288 
London Suburbs, South East - a nice mix of Woolwich, Camberwell, Dulwich etc. (37)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 289 
London Suburbs, South West - a nice mix of Wandsworth, Battersea, Chelsea etc. (37)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 290 
London Suburbs, West - a nice mix of Holborn, Kensington, Notting Hill etc. (44)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 291 
London Suburbs, West - a nice mixture with shops, restuarants. theatres views etc. (42)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 292 
London Tube - super lot of Stations, Rolling Stock and Views (8)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 293 
Military WW1 selection of postcards, including Memorials, Guns, Daily Mail cards, Patriotic, etc (approx 70)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 294 
Military, nice original collection, postcards & ephemera, lorries, camps, events, etc, needs viewing (approx 43 items)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 295 
Misc in two boxes, predominantly Postcards and with some stamps (Qty)
Estimate: 20 - 25
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 296 
Mixed original selection, advertising, comic noted (approx 138 cards)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 297 
Motor Racing range of old postcards, including circuits, cars, drivers, etc (approx 35)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 298 
Naval range of old postcards including Naval Life and activities (approx 60)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 299 
Norwood area collection of old postcards, the odd more modern, housed in a modern green binder (approx 123)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 300 
Original collection housed in 3x old albums, all appear to be sent to the Tritton family (Qty)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 301 
Original collection in large tall old album (Qty)
Estimate: 30 - 35
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 302 
Original collection in vintage album, R/P's, etc (approx 142 cards)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 303 
Real photos, original collection in Stork album (approx 68 cards)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 304 
Red album housing original mixture, Charlie Chaplin humour noted (approx 134 cards)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 305 
Red vintage album containing general mixture, comic noted (approx 180 cards)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 306 
Shoebox of older postcards, much foreign, worth closer inspection (qty)
Estimate: 25 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 307 
Silks, good original assortment (approx 19 cards)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 308 
Silks, varied selection, better noted (approx 35 cards)
Estimate: 80 - 90
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 309 
Small albums (2) housing original collection (approx 146 cards)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 310 
Small original collection of postcards to the Pilcher family (Qty)
Estimate: 28 - 32
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 311 
Sport - Golf - Comic selection including artists M L Attwell, Lawson Wood, D Tempest, etc (20)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 312 
Suffolk Advertising postcards for Ransomes and Rapier of Ipswich (5)
Estimate: 25 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 313 
Suffragette, I want my vote (2)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 314 
Varied original collection housed in 2 albums (approx 180 cards)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 315 
Vintage & modern, original selection in 2 albums (approx 150 cards)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 316 
Vintage albums of postcards including unused J Salmon UK topo, Stephens Church Ipswich, Blakeney, plus Comic. (3x
albums, approx 125 cards)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 317 
Vintage original collection in 2x albums, better noted (approx 156 cards)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

page 26 of 50

Lockdales Auctioneers - Lockdales Paper Collectables Auction #238 - Starts 07 Jun 2023



Lot 318 
Woodbridge, Suffolk selection of better RP postcards (16)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 319 
Box containing large mixture of cards & stickers ,very mixed & needs viewing, many 100's mainly EXC
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 320 
Gum Cards - A & BC, Topps, large quantity contained in a box, sets, part sets & odds, stickers & wrappers, cards in pages,
albums & loose, mixed condition - viewing recommended, better items noted, high cat value
Estimate: 500 - 600
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 321 
Gum Cards - part sets & odds, contained in small folders, mixed condition, needs viewing (Buyer collects)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 322 
Gum Wrappers (1), crate containing large quantity in 18 boxes & loose, various manufacturers, worth viewing
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 323 
Gum Wrappers (2), crate containing large quantity in 18 boxes & loose, various manufacturers, worth viewing
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 324 
Matchbox labels - Dutch, Film & Pop Stars, different set represented, period 1964 - 1973, 100's of items contained in 13
card holders, better noted (Presley etc) mainly VG
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 325 
Sweet cigarette packets (colour reproductions) approx 420 including approx 70 with an original card from the set, contained
in 2 tins & 1 box, all within a larger box
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 326 
Trade & Trading Cards - 2 boxes, 1 containing small quantity of part sets in large pages & the other containing 2 sealed
Skybox cards (Gargoyles) mixed condition, needs viewing
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 327 
Trading Cards, Box containing approx 62 complete sets, some in pages, some duplication, mainly EXC (Buyer collects)
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 328 
Trading Cards, Box containing approx 67 complete sets, some in pages, some duplication, mainly EXC (Buyer collects)
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 329 
Trading Cards, Box containing approx 77 complete sets, some in pages, some duplication, mainly EXC (Buyer collects)
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 330 
Trading Cards, Box containing approx 82 complete sets, some in pages, some duplication, mainly EXC (Buyer collects)
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 331 
Trading Cards, Box containing approx 90 complete sets, some in pages, some duplication, mainly EXC (Buyer collects)
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 332 
Trading Cards, Box containing odds & part sets, (many Batman) & smaller boxes of Gum Wrappers, great duplication
throughout, needs viewing (Buyer collects)
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 333 
Trading Cards, Box of approx 50 complete sets in large pages, mainly EXC, some duplication (Buyer collects)
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 334 
Trading Cards, Box of approx 65 part sets in pages, mainly EXC, some duplication (Buyer collects)
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 335 
Trading cards, Box of part sets & odds together wit quantity of sealed packets mainly EXC (Buyer collects)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 336 
Trading Cards, Box of sets & part sets, mainly EXC, needs viewing (Buyer collects)
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 337 
Trading Cards, Box of sets & part sets, mainly EXC, needs viewing (Buyer collects)
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 338 
Trading Cards, Box of sets & part sets, mainly EXC, needs viewing (Buyer collects)
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 339 
Trading Cards, box of sets, part sets & odds, mainly EXC, needs viewing (Buyer collects)
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 340 
Trading Cards, large box containing approx 2500 sorted odds, great duplication, needs viewing, mainly EXC (Buyer collects)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 341 
Trading Cards, large box containing approx 2500 sorted odds, great duplication, needs viewing, mainly EXC (Buyer collects)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 342 
Trading Cards, large box containing approx 2500 sorted odds, great duplication, needs viewing, mainly EXC (Buyer collects)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 343 
Trading Cards, large box containing approx 2500 sorted odds, great duplication, needs viewing, mainly EXC (Buyer collects)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 344 
Trading Cards, large box containing approx 2500 sorted odds, great duplication, needs viewing, mainly EXC (Buyer collects)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 345 
Trading Cards, large box containing approx 2500 sorted odds, great duplication, needs viewing, mainly EXC (Buyer collects)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 346 
A & B C Gum Footballers, approx 164 sleeved and 56 loose, various series, vast majority VG and better (Qty)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 347 
A & B C Gum, Civil War Banknotes 1965 various odds x25 cat £100 plus a selection of real banknotes. Mixed condition (Qty)
Estimate: 24 - 26
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 348 
A & B C Gum, sets H - P, large album containing part sets & odds (no football) part sets include Kung Foo 55/60, Huck Finn
49/55, (these sets all have a quantity of odd cards as well) mixed condition, mainly VG, approx 760 cards, cat value £3200
(heavy)
Estimate: 320 - 340
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 349 
A & BC Gum - Civil War News, complete set in pages (unmarked check list) G - VG cat value £360
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 350 
Album containing assortment of cards of interest, includes football interest (Cope, Ogden), cricket interest (Smith,
Champions of Sport) together with part sets & odds from Lambert & Butler etc, mixed condition, needs viewing (Qty)
Estimate: 50 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 351 
Anglo Confectionery, large album containing part sets & odds from various series (no football) part sets include Captain
Scarlett 53/66, Joe 90 53/66, Space 61/66, The New James Bond 007 43/56 and U.F.O. 62/64 (these sets all have a
quantity of odd cards as well), mixed condition, mainly VG, approx 880 cards, cat value £4300, a nice lot, worth viewing
(heavy)
Estimate: 380 - 400
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 352 
Barratt / Basset, small box containing quantity of mainly unsorted cards, (not checked for sets) includes many football
issues and other better items, mixed condition, worth viewing
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 353 
Better odds in plastic sleeves, lots of early cards, condition very mixed, but very high cat value (approx 270)
Estimate: 30 - 35
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 354 
Better odds in plastic sleeves, lots of early cards, condition very mixed, but very high cat value (approx 430)
Estimate: 40 - 45
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 355 
Black plastic crate of loose Trade Sets (approx 170)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 356 
Box containing 6 modern albums, 1 with pages but no cards but others with sets, part sets & odd, trade & cigarette issues
(no Brooke Bond), mixed condition (Buyer collects)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 357 
Box packed with loose cigarette cards (1000's)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 358 
British American Tobacco - Buildings 1905 issue, part set 49/50 in pages (missing Milan Cathedral) scarce set, mainly VG,
cat value £10 - £15 per card
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 359 
Cigarette card sets (not checked) Carreras incl Film Favourites, Popular Footballers (7), Churchman incl The Queen Mary,
Rugby Internationals (19) and some Players incl Types of Horses, Poultry. total cat £1413.50. G-EX (31)
Estimate: 80 - 85
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 360 
Collection of approx 32 sets in 2 modern albums, all relation to cars, cigarette & trade issues with better noted, includes
Lambert & Butler, Phillips, Will's overseas, Gallaher, Players, Kellogg, etc, mainly G - VG cat value £2150, worth viewing
Estimate: 350 - 400
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 361 
Collection of approx 44 complete sets in pages in 5 modern albums, issuers include, British American Tobacco, Scottish
C.W.S./ Will's, Adcock, Players, Churchman, Lambert & Butler, Ogden, Morris & Typhoo, better noted, mainly VG, no
duplication, good clean lot, cat value approx £1800
Estimate: 200 - 240
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 362 
Collection of approx 67 complete sets in pages in 7 modern albums, issuers include Cope, Players, Drapkin, Churchman,
Brooke Bond, Will's, Gallaher, etc, mainly VG or better cat value approx £2200 (Buyer collects)
Estimate: 170 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 363 
Collection of approx 84 complete sets in pages in 9 modern albums, tobacco & trade issues + a few reproduction sets,
issuers include Players, Will's, Phillips, Gallaher, Lambert & Butler, Carreras, Churchman Daily Ice Cream, Brooke Bond &
Will's overseas, etc, mainly VG or better, cat value approx £2250 (Buyer collects)
Estimate: 250 - 300
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 364 
Crate + small suitcase, containing 4 modern albums with sets & part sets & box with an album & loose pages containing
mainly trade type cards together with stuck in albums, reference books, old catalogues & large number of loose cards,
mixed condition throughout but many cards VG (Buyer collects)
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 365 
Crate containing 3 boxes with large quantity of cigarette & cigar issues, some sorted, mixed condition (Buyer collects)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 366 
Flat cardboard box with loose cigarette cards, approx 800 Ogdens, 1200 Carreras, and 1000 Phillips / Gallaher / Lambert &
Butler. (approx 3000 cards)
Estimate: 90 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 367 
Football - box containing large quantity of cards, both cigarette & trade issues, includes some stickers, very mixed both in
content & condition, needs viewing!
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 368 
Football - Cope, Noted Footballers (Clips, all three backs included) an accumulation of 72 cards in pages, very mixed
condition, P - G with slight duplication nominal cat value £2160
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 369 
Football - Snapshot album containing various trade issues including several issued Scottish Daily Express (both teams &
individuals) mixed condition & needs viewing, an interesting lot of Scottish football interest
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 370 
German WW2 cigarette cards - Der Zweite Weltkrieg Im Bild, Volumes 1 & 2 Von Nurnberg Bis Stalingrad. Both complete. (2)
Estimate: 30 - 35
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 371 
Gum cards - box containing 2 modern albums of complete sets, being A & BC, Man from Uncle, Footballers (Football Facts
1-64), Footballers (Yellow 1-54) no.44 has back damage, & Outer Limits, PCGC - War Bulletin (check list marked, mainly VG
except were mentioned, together with 3x A & BC albums with 2 complete sets of Civil War News (marked check list & a
part set of Flags of the World, cat value £1500+
Estimate: 150 - 170
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 372 
Gum Cards - large white binder of odds in leaves, including Somportex, A & B C Gum, etc. Useful lot cat £3200+ (Qty)
Estimate: 120 - 140
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 373 
Large old brown album with mainly complete, few near complete sets, plus 5x part / near complete sets in sleeves (Qty)
Estimate: 30 - 35
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 374 
Large quantity of mainly trade issues (including Brooke Bond) contained in 3 boxes, mainly unsorted, mixed condition
(Buyer collects)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 375 
Large white banana box with approx 110 complete (mainly) Tobacco sets in sleeves (Heavy)
Estimate: 80 - 85
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 376 
Ogdens - box containing a bag with approx 700 cards, part sets & odds, mixed condition
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 377 
Panini / Top Sellers Crazy Stickers set, with an original wrapper
Estimate: 20 - 25
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 378 
Phillips - Football Colours, silk, P size, collection of 10 contained in old exercise book, mixed condition
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 379 
Phillips - Footballers, Pinnace K size, mixed backs, includes higher numbers, 105 cards in original album & 86 cards in
pages, mainly G - VG, a few lower grade
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 380 
Reproduction cigarette card sets by the Card Collectors Society, lots of famous sets, ideal for framing. (approx 243)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 381 
Richard Lloyd - Cinema Stars no.1 - 81, all 3 series, large quantity of cards in a box, some complete sets, mainly VG or
better, very high cat value
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 382 
Small tray of various old cigarette cards and postcards loose in albums, noted Prices Patent Candle Co Famous Battles 1910
set, Mexico 70 sticker album and 23x old £1 notes. (Qty)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 383 
Societe Job - British Lighthouses, complete set in pages, VG - EXC cat value £250
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 384 
Taddy - British Medals & Decorations, Series 2, complete set in pages mainly G or better cat value £750
Estimate: 200 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 385 
Taddy - British Medals & Ribbons, complete set in pages mainly G or better cat value £750
Estimate: 200 - 250
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 386 
Topps Footballers, two large blue binders of odds in leaves, several Man Utd and Liverpool players noted, total cat £960+
(qty)
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 387 
Whitbread Inn Signs - complete collection (less 1 card being no.2 of London series of 10) of all the sets of Inn Signs,
contained in pages within a modern album, VG - EXC, also includes 2 printing variations and 2 postcards of interest, cat
value £3650+
Estimate: 1200 - 1300
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 388 
Whitbread Inn Signs, a small collection of 24 type cards (all end numbers) in pages, includes Special issue, Portsmouth,
Marlow & Kent, etc, VG or better
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 389 
Wills, British Army Boxers Series set 1913, cat £300 F-G
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 390 
Yellow tin with several hundred, mainly better odds, high cat value, but very mixed condition. (Qty)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 391 
Aldershot v Tottenham F/L South Cup 10th March 1945 programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 392 
Aldershot v Tottenham F/L South Cup 4th March 1944 programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 393 
Arsenal Res v Tottenham Res London Challenge Cup Final 7th May 1934 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 394 
Arsenal Res v Tottenham Res London Combination 12th January 1935 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 395 
Arsenal Res v Tottenham Res London Combination 18th January 1936 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 396 
Arsenal Res v Tottenham Res London Combination 21st December 1929 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 397 
Arsenal Res v Tottenham Res London Combination 22nd April 1939 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 398 
Arsenal Res v Tottenham Res London Combination 7th November 1925 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 399 
Arsenal Res v Tottenham Res London Combination Div 1, 23rd April 1932 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 400 
Arsenal v Tottenham 20th September 1941 London War League, single sheet programme
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 401 
Arsenal v Tottenham F/L South 13th February 1943, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 402 
Arsenal v Tottenham F/L South 22nd April 1944, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 403 
Arsenal v Tottenham F/L South 9th December 1944, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 404 
Arsenal v Tottenham F/L South 9th February 1946, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 405 
Arsenal v Tottenham F/L War Cup 4th Round, 1st Leg, 5th April 1941, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 406 
Arsenal v Tottenham League South "A" 18th November 1939, single sheet programme
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 407 
Arsenal v Tottenham League South "C" 24th April 1940, single sheet programme
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 408 
Birmingham v Tottenham F/L South 6th October 1945 programme (hole punched)
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 409 
Bradford Park Avenue v Tottenham FA Cup 5th Round 15th February 1936 programme
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 410 
Cardiff City v Tottenham English Cup 3rd Round 24th February 1923 programme (missing cover ?)
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 411 
Charlton Athletic v Tottenham F/L South Cup 18th April 1942, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 412 
Charlton Athletic v Tottenham F/L South Cup Semi-Final 1st April 1944 played at Stamford Bridge, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 413 
Chelsea v Tottenham English Cup Tie 2nd Round 5th February 1910 programme
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 414 
Chelsea v Tottenham F/L Regional Competition 21st September 1940, single sheet programme
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 415 
Chelsea v Tottenham F/L South 27th January 1945, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 416 
Chelsea v Tottenham F/L South Cup 27th March 1943, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 417 
Chelsea v Tottenham Friendly 30th September 1939 programme
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 418 
Chesterfield v Tottenham FA Cup 5th Round 12th February 1938 programme (hole punched)
Estimate: 30 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 419 
Crystal Palace v Tottenham English Cup 1st Round 12th January 1924 programme
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 420 
Crystal Palace v Tottenham F/L War Cup 1st Round 20th April 1940 programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 421 
English Cup Final 20th April 1901 Sheffield United v Tottenham Hotspur at Crystal Palace. The Crystal Palace Magazine -
Souvenir of the Final with team photos. Old selotape repairs noted
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 422 
Everton v Tottenham FA Cup 5th Round 20th February 1937 programme
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 423 
Fulham Res v Tottenham Res South Eastern League 19th February 1912 programme (cover missing ?)
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 424 
Gateshead v Tottenham FA Cup 3rd Round 8th January 1955 programme
Estimate: 30 - 35
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 425 
Leicester City v Tottenham FA Cup 5th Round 18th February 1928 programme
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 426 
Luton v Tottenham FA Cup 4th Round 28th January 1933 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 427 
Millwall v Tottenham F/L South Cup 10th April 1943, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 428 
Millwall v Tottenham F/L South Cup 19th February 1944, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 429 
Millwall v Tottenham London Combination 23rd December 1916, single sheet programme
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 430 
New Brighton v Tottenham FA Cup 4th Round 22nd January 1938 programme
Estimate: 200 - 300
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 431 
Portsmouth v Tottenham F/L South Cup 18th March 1944 programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 432 
Portsmouth v Tottenham FA Cup 3rd Round 16th January 1937 programme and related Newspaper 'Football Mail 16 Jan
1937'. (2)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 433 
QPR v Tottenham F/L South Cup 24th February 1945, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 434 
Reading v Tottenham F/L South Cup 13th March 1943, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 435 
Reading v Tottenham FA Cup 3rd Round 12th January 1929 programme
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 436 
Reading v Tottenham London War Cup 21st March 1942, single sheet programme (hole punched)
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 437 
Sheffield United v Tottenham FA Cup 6th Round 29th February 1936 programme
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 438 
Sheffield Wednesday v Tottenham FA Cup 3rd Round Re-play 13th January 1932 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 439 
Sheffield Wednesday v Tottenham Hotspur 9th March 1904, Re-played England Cup Tie 3rd Round programme
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 440 
Southend United v Tottenham FA Cup 3rd Round Re-play 15th January 1936 programme (poor)
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 441 
Stoke City v Tottenham FA Cup 3rd Round Re-play 15th January 1947 programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 442 
Tottenham FA Cup games from 1946 to 1962, various matches home and away, with collectors historical research notes
(approx 65)
Estimate: 400 - 500
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 443 
Tottenham Football Handbook 1898-1899, no cover. Sold a/f
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 444 
Tottenham Football Handbook 1900-1901, no cover. Sold a/f
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 445 
Tottenham Football Handbook 1901-1902
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 446 
Tottenham Football Handbook 1903-1904, no cover. Sold a/f
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 447 
Tottenham Football Handbook 1904-1905, delux cover
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 448 
Tottenham Football Handbook 1905-1906
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 449 
Tottenham Football Handbook 1906-1907, delux cover
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 450 
Tottenham Football Handbook 1907-1908
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 451 
Tottenham Football Handbook 1908-1909
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 452 
Tottenham Football Handbook 1909-1910
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 453 
Tottenham Football Handbook 1910-1911
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

page 36 of 50

Lockdales Auctioneers - Lockdales Paper Collectables Auction #238 - Starts 07 Jun 2023



Lot 454 
Tottenham Football Handbook 1911-1912
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 455 
Tottenham Football Handbook 1912-1913
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 456 
Tottenham Football Handbook 1913-1914 (cover missing)
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 457 
Tottenham Football Handbook 1914-1915
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 458 
Tottenham Football Handbook 1919-1920
Estimate: 60 - 70
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 459 
Tottenham Football Handbook 1920-1921
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 460 
Tottenham Football Handbook 1921-1922
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 461 
Tottenham Football Handbook 1922-1923
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 462 
Tottenham Football Handbook 1923-1924
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 463 
Tottenham Football Handbook 1924-1925
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 464 
Tottenham Football Handbook 1925-1926
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 465 
Tottenham Football Handbook 1926-1927
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 466 
Tottenham Football Handbook 1927-1928
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 467 
Tottenham Football Handbook 1928-1929
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 468 
Tottenham Football Handbook 1929-1930
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 469 
Tottenham Football Handbook 1930-1931
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 470 
Tottenham Football Handbook 1931-1932
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 471 
Tottenham Football Handbook 1932-1933
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 472 
Tottenham Football Handbook 1933-1934
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 473 
Tottenham Football Handbook 1934-1935
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 474 
Tottenham Football Handbook 1935-1936
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 475 
Tottenham Football Handbook 1936-1937
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 476 
Tottenham Football Handbook 1937-1938
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 477 
Tottenham Football Handbook 1938-1939
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 478 
Tottenham Football Handbook 1939-1940
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 479 
Tottenham Football Handbooks 1948-49 to 1977-78 (30)
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 480 
Tottenham Res v Aldershot London Combination 18th November 1933 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 481 
Tottenham Res v Arsenal Res London Combination 11th October 1937 single sheet programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 482 
Tottenham Res v Arsenal Res London Combination 12th January 1924 programme (poor condition)
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 483 
Tottenham Res v Arsenal Res London Combination 13th October 1928 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 484 
Tottenham Res v Arsenal Res London Combination 14th September 1935 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 485 
Tottenham Res v Arsenal Res London Combination 20th December 1924 programme (poor condition)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 486 
Tottenham Res v Arsenal Res London Combination 26th April 1930 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 487 
Tottenham Res v Arsenal Res London Combination 26th September 1925 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 488 
Tottenham Res v Arsenal Res London Combination 27th March 1920 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 489 
Tottenham Res v Arsenal Res London Combination 29th April 1935 single sheet programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 490 
Tottenham Res v Arsenal Res London Combination 31st March 1923 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 491 
Tottenham Res v Arsenal Res London Combination 3rd March 1928 programme (hole punched)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 492 
Tottenham Res v Arsenal Res London Combination Div 1, 12 December 1931 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 493 
Tottenham Res v Arsenal Res London Combination Div 1, 20th December 1930 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 494 
Tottenham Res v Arsenal Res London Combination Div 1, 29th August 1932 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 495 
Tottenham Res v Bristol City South Eastern League 16th November 1912 programme
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 496 
Tottenham Res v Charlton Athletic Res London Combination 18th April 1938 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 497 
Tottenham Res v Charlton London Combination 2nd November 1925 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 498 
Tottenham Res v Clapton Orient London Combination 5th February 1921 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 499 
Tottenham Res v Croydon Common South Eastern League 20th November 1909 programme
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 500 
Tottenham Res v Crystal Palace Res London Combination 2nd September 1939 programme (poor)
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 501 
Tottenham Res v Edmonton 20th April 1922 Friendy single sheet programme (programme trimmed)
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 502 
Tottenham Res v Fulham Res London Combination 1st May 1920 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 503 
Tottenham Res v Fulham Res London Combination 4th March 1922 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 504 
Tottenham Res v Ipswich Town Res Friendly 4th September 1937 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 505 
Tottenham Res v Leyton South Eastern League 27th January 1912 programme
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 506 
Tottenham Res v Millwall Res London Combination 1st May 1922 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 507 
Tottenham Res v Millwall Res London League 2nd November 1914 single sheet programme
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 508 
Tottenham Res v Northfleet United Friendly 4th March 1933 programme (hole punched)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 509 
Tottenham Res v QPR Res London Combination 6th May 1939 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 510 
Tottenham Res v Reading London Combination Div 1, 17th January 1931 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 511 
Tottenham Res v Southampton London Combination 5th March 1927 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 512 
Tottenham Res v Southend United Res London Combination 21st November 1936 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 513 
Tottenham Res v Southend United Res London Combination 2nd October 1937 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 514 
Tottenham Res v Swansea Town Res London Combination 5th November 1938 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 515 
Tottenham Res v Tunbridge Wells South Eastern League 21st January 1911 programme (back cover damaged)
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 516 
Tottenham Res v West Ham Res South Eastern League 25th December 1913 programme
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 517 
Tottenham Res v West Ham United Res London Combination 14th April 1925 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 518 
Tottenham Res v West Ham United Res London Combination 25th December 1920 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 519 
Tottenham Res v West Ham United Res London Combination 26th December 1922 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 520 
Tottenham Res v Woolwich Arsenal South Eastern League 24 February 1912 programme
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 521 
Tottenham Res v Woolwich Arsenal South Eastern League 4th October 1913 programme
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 522 
Tottenham Reserve games home and away, 1946 to 1959, with collectors historical research notes (approx 30)
Estimate: 150 - 200
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 523 
Tottenham v Aldershot F/L South 2nd October 1943, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 524 
Tottenham v Aldershot F/L South Cup 17th February 1945, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 525 
Tottenham v Aldershot F/L South Cup 25th March 1944, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 526 
Tottenham v Arsenal 27th December 1941 London war League, single sheet programme
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 527 
Tottenham v Arsenal F/L South 16th February 1946, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 528 
Tottenham v Arsenal F/L South 18th December 1943, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 529 
Tottenham v Arsenal F/L South 2nd September 1944, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 530 
Tottenham v Arsenal F/L South 7th November 1942, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 531 
Tottenham v Arsenal F/L War Cup 4th Round, 2nd Leg, 12th April 1941, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 532 
Tottenham v Arsenal Friendly 19th May 1945, single sheet programme
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 533 
Tottenham v Arsenal Friendly 8th May 1943, single sheet programme
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 534 
Tottenham v Arsenal League South "C" 30th March 1940, single sheet programme
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 535 
Tottenham v Aston Villa English Cup 4th Round 5th March 1921 programme
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 536 
Tottenham v Aston Villa English Cup 4th Round 6th March 1920 programme
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 537 
Tottenham v Aston Villa FA Cup 5th Round 17th February 1934 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 538 
Tottenham v Birmingham F/L South 13th October 1945, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 539 
Tottenham v Blackburn Rovers English Cup 2nd Round Replay 9th February 1911 programme
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 540 
Tottenham v Blackburn Rovers FA Cup 3rd Round 21st February 1925 programme
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 541 
Tottenham v Blackburn Rovers FA Cup 3rd Round 8th January 1938 programme
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 542 
Tottenham v Blackpool English Cup 1st Round 11th January 1913 programme
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 543 
Tottenham v Blackpool English Cup 1st Round Re-play 16th January 1913 programme
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 544 
Tottenham v Bolton Wanderers FA Cup 2nd Round 31st January 1925 programme
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 545 
Tottenham v Bolton Wanderers FA Cup 5th Round 16th February 1935 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 546 
Tottenham v Bolton Wanderers FA Cup 5th Round, 2nd Re-play 25th February 1935 at Villa Park, and Everton Res v Aston
Villa Res 23rd Feb 1935 at Villa Park. Double programme
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 547 
Tottenham v Bradford City English Cup 2nd Round 29th January 1921 programme
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 548 
Tottenham v Bradford FA Cup 5th Round Re-play 17th February 1936, single sheet programme
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 549 
Tottenham v Brentford 25th April 1942 London war League, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 550 
Tottenham v Brentford F/L South 8th January 1944, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 551 
Tottenham v Brentford London War Cup Section "B" Semi-Final 31st May 1941, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 552 
Tottenham v Bristol Rovers English Cup 1st Round 8th January 1921 programme
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 553 
Tottenham v Cardiff City F/L War Cup 3rd Round, 1st Leg, 22nd March 1941, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 554 
Tottenham v Cardiff City FA Cup 4th Round Re-play, 9th March 1922 programme
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 555 
Tottenham v Charlton Athletic F/L South 23rd February 1946, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 556 
Tottenham v Charlton London War Cup 11th April 1942, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 557 
Tottenham v Chelsea F/L South 14th October 1944, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 558 
Tottenham v Chelsea F/L South Cup 6th March 1943, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 559 
Tottenham v Chelsea Friendly 2nd March 1946, single sheet programme
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 560 
Tottenham v Chesterfield FA Cup 5th Round Re-play 16th Fenruary 1938 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 561 
Tottenham v Clapton Orient 17th March 1917 League Match, single sheet programme
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 562 
Tottenham v Clapton Orient 18th January 1919 League Match, single sheet programme
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 563 
Tottenham v Crystal Palace F/L War Cup 1st Round, 2nd Leg, 27th April 1940, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 564 
Tottenham v Derby F/L South 25th December 1945, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 565 
Tottenham v Derby FA Cup 4th Round 10 March 1923 programme
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 566 
Tottenham v Everton FA Cup 3rd Round 13th January 1934 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 567 
Tottenham v Everton FA Cup 5th Round Re-play 22nd February 1937 programme (hole punched)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 568 
Tottenham v Fulham 2nd November 1918 League Match, single sheet programme
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 569 
Tottenham v Fulham English Cup Tie 2nd Round 6th February 1909 programme
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 570 
Tottenham v Huddersfield Town FA Cup 4th Round 25th January 1936 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 571 
Tottenham v Leicester Foose English Cup 1st Round Re-play 15th January 1914 programme
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 572 
Tottenham v Luton F/L South 12th February 1944, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 573 
Tottenham v Manchester City FA Cup 3rd Round 11th January 1930 programme
Estimate: 70 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 574 
Tottenham v Manchester City FA Cup 3rd Round 12th January 1935 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 575 
Tottenham v Manchester City FA Cup 3rd Round 18th February 1922 programme (old tape repairs)
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 576 
Tottenham v Manchester United FA Cup 2nd Round 3rd February 1923 programme
Estimate: 200 - 300
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 577 
Tottenham v Manchester United FA Cup 4th Round 30th January 1926 programme
Estimate: 200 - 300
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 578 
Tottenham v Millwall English Cup 1st Round 14th Janaury 1911 programme
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 579 
Tottenham v Millwall F/L South Cup 11th March 1943, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 580 
Tottenham v Millwall F/L South Cup 20th March 1943, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 581 
Tottenham v New Brighton FA Cup 4th Round Re-play 26th January 1938 programme
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 582 
Tottenham v Newcastle United FA Cup 4th Round 26th January 1935 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 583 
Tottenham v Newport County F/L South 27th April 1946, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 584 
Tottenham v Northampton FA Cup 1st Round 10th January 1925 programme
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 585 
Tottenham v Northampton Town F/L War Cup 2nd Round, 1st Leg, 1st March 1941, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 586 
Tottenham v Oldham Athletic FA Cup 4th Round 28th January 1928 programme (hole punched)
Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 587 
Tottenham v Plymouth Argyle English Cup Tie 1st Round Re-play 19th January 1910 programme
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 588 
Tottenham v Plymouth Argyle FA Cup 4th Round 30th January 1937 programme
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 589 
Tottenham v Portsmouth F/L South Cup 26th February 1944, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 590 
Tottenham v Preston North End FA Cup 3rd Round 10th January 1931 programme
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 591 
Tottenham v Preston North End FA Cup 6th Round 6th March 1937 programme
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 592 
Tottenham v QPR F/L South Cup 3rd February 1945, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 593 
Tottenham v Reading F/L South 5th February 1944, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 594 
Tottenham v Reading F/L South Cup 3rd April 1943, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 595 
Tottenham v Reading London War Cup 4th April 1942, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 596 
Tottenham v Sheffiled Wednesday FA Cup 3rd Round 9th January 1932 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 597 
Tottenham v Southend United FA Cup 3rd Round 11th January 1936 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 598 
Tottenham v Sunderland English Cup 1st Round 9th January 1915 programme
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 599 
Tottenham v Sunderland FA Cup 6th Round 5th March 1938 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 600 
Tottenham v Watford FA Cup 2nd Round 28th January 1922 programme
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 601 
Tottenham v Watford FA Cup 3rd Round 7th January 1939 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 602 
Tottenham v Watford London War Cup 28th March 1942, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 603 
Tottenham v West Ham F/L South 19th December 1942, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 604 
Tottenham v West Ham United 16th March 1918 League Match, single sheet programme
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 605 
Tottenham v West Ham United English Cup 3rd Round 21st February 1920 programme
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 606 
Tottenham v West Ham United F/L South 1st January 1944, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 607 
Tottenham v West Ham United F/L South 3rd March 1945, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 608 
Tottenham v West Ham United FA Cup 3rd Round 9th January 1926 programme
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 609 
Tottenham v West Ham United FA Cup 4th Round 27th January 1934 programme (hole punched)
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 610 
Tottenham v West Ham United FA Cup 4th Round Re-play 30th January 1939 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 611 
Tottenham v West Ham United Friendly 7th October 1939, single sheet programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 612 
Tottenham v West Stanley English Cup 2nd Round 31st Janaury 1920 programme (programme trimmed)
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 613 
Tottenham v Wolverhampton F/L South 25th August 1945, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 614 
Tottenham v Wolverhampton Wanderers FA Cup Final 23rd April 1921 at Stamford Bridge programme
Estimate: 700 - 800
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 615 
Tottenham v Woolwich Arsenal 22nd August 1914 Friendly on behalf of Prince of Wales National Relief Fund, programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 616 
Tottenham v Worksop Town FA Cup 1st Round 13 January 1923 programme
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 617 
Tottenham v Worksop Town FA Cup 1st Round Re-play 15th January 1923 (programme nearly split in two at spine)
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 618 
Watford v Tottenham London War Cup 6th April 1942, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 619 
West Bromwich Albion v Tottenham FA Cup 4th Round 24th January 1931 programme (hole punched)
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 620 
West Ham United v Tottenham F/L South 2nd December 1944, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 621 
West Ham United v Tottenham FA Cup 3rd Round 8th January 1927 programme
Estimate: 80 - 100
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 622 
West Ham United v Tottenham FA Cup 4th Round 21st January 1939 programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 623 
West Ham United v Tottenham FA Cup 4th Round 2nd Re-play 2nd February 1939 at Highbury programme
Estimate: 40 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 624 
West Ham v Tottenham F/L South Cup 10th February 1945, single sheet programme
Estimate: 20 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 625 
Crate of mixed Sports programmes, booklets, autographs, old to modern. (Qty) Buyer collects
Estimate: 30 - 35
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 626 
Cricket Menu - Centenary Dinner "Lords" 23rd June 1914. (small split to spine)
Estimate: 24 - 26
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 627 
Cricket Scorecard - British Empire XI v London Counties XI 10 August 1940 at Lords Ground. Scarce
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 628 
Cricket Scorecards - Gentlemen v Players 9 July 1883 at Lords. Gentlemen v Players 3 July 1865 at Kennington Oval. John
Lillywhites Farewell Benefit 14 August 1871 at Sussex County Cricket Ground, Brighton. (3)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 629 
Cricket Scorecards - Gloucestershire v Yorkshire 14 August 1873, and v Sussex 3 August 1896. (2)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 630 
Cricket Scorecards - Middlesex v New Zealand 1949 x2, v Notts 1927, v Northamptonshire 1930, v Yorkshire 1927, v Kent
1929 & 1924 & 1923, v Surrey 1925, v India 1946. Oxford Uni v The Australians 1953, and Kent v Surrey 1958. (12)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 631 
Football - 1937-38 (Cup Finalists) Huddersfield Town AFC squad photo hand signed by the players etc (16 signatures) plus
a small early autograph album with similar era signatures for Huddersfield etc. (2)
Estimate: 50 - 60
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 632 
Football - Norwich City Official Handbook 1936-37
Estimate: 25 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 633 
Football - Real Madrid 1957-1958 commemorative souviner cards with players photos and facimilie signatures. (2)
Estimate: 24 - 26
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 634 
Football / Cricket 1950's autograph album - Huddersfield Town AFC, Lancs, West Indies Test Team 1950, Yorkshire Team
1950, etc
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 
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Lot 635 
Football interest - 1966 World Cup Final programmes England v West Germany (x3) Plus Tickets for the Final, 3rd & 4th
Place Final July 28th, Semi-Final 26th July, Quarter Final 23 July, Eigth Final 11th, 19th and 20th July (7x tickets). Books
Geoff Hurst 1966 and All That signed by Hurst, and Greavsie The Autobiography signed by Greaves. Etc (Qty)
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 636 
Football programme - England v Rest of Europe 26th Oct 1938 at Highbury
Estimate: 30 - 35
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 637 
Football programme - Manchester United v Sheffield Wednesday 19 Feb 1958 F A Cup 5th Round. (Token missing)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 638 
Football programmes - Bradford City home games 1957 to 1962 (approx 52)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 639 
Football programmes - crate full of Huddersfield Town home and away games from the late 1950's to early 1970's, plus a
small qty of Halifax Town (Qty)
Estimate: 20 - 25
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 640 
Football programmes - crate full of mixed teams, English, Scottish and some European. From 1933 to more recent. Needs
careful viewing (Qty)
Estimate: 40 - 50
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 641 
Football programmes - Manchester United home and away games, cup games, reserves, etc, 1956-57 to 1961-62 seasons
(approx 191)
Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 642 
Rome Olympics 1960 Athletic programmes No1, No2 x2, No3, No4, No5, No6, No7 x2, No8. Plus book 'In the Long Run as
told by J H Peters and his coach' 1955 handsigned by "Johnny" Johnston and J Peters. (11)
Estimate: 25 - 30
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 643 
Speedway News magazine 1948 / 1949 x10, plus the odd programme (Qty)
Estimate: 20 - 25
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 644 
Sporting photographs with signatures and autographs on album pages, including Football, Golf and Boxing (approx 30 items)
Estimate: 30 - 40
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 645 
Sports - Royal Insurance Company 'Record of Sports 1905', and 'Record of Sports and Diary for 1905'. Includes Football,
Cricket, Golf, Tennis. (2)
Estimate: 24 - 26
Fees: 23.40% inc VAT 

Lot 646 
Tottenham (mainly) selection of home and away matches 1946 to 1963, better noted including v Sunderland FA Cup 4th
Round 28th Jan 1950 and v Birmingham FA Cup 6th Round Re-play 4th March 1953. (approx 31)
Estimate: 100 - 120
Fees: 23.40% inc VAT 
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